
 

 

UCHWAŁA NR 257.XXXX.2022 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za 

pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych na terenie gminy Starcza dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu 

z nauczycielskimi związkami zawodowymi 

Rada Gminy Starcza 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Starcza Nr 87.XIII.2016 z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Starcza dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, nagród i dodatków socjalnych, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Starcza 

Nr 162.XXV.2018 z dnia 2 marca 2018 r., Uchwałą Rady Gminy Starcza Nr 67.IX.2019 z dnia 30 września 

2019 r., Uchwałą Rady Gminy Starcza Nr 78.XI.2019 z dnia 27 listopada 2019 r. oraz Uchwałą Rady Gminy 

Starcza Nr 166.XXIII.2021 z dnia 24 lutego  2021 r. wprowadza  się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek motywacyjny nauczyciela i dyrektora nie może być wyższy niż 30% jego wynagrodzenia  

zasadniczego”; 

2) w  § 8 ust. 2 w Tabeli stawek dodatków funkcyjnych dotychczasową treść nagłówka w kolumnie drugiej 

zastępuje się zapisem: „Wysokość dodatku funkcyjnego – % wynagrodzenia zasadniczego”; 

3) w § 9 pkt  1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opiekuna stażu, mentora – w wysokości 50 złotych miesięcznie za każdego nauczyciela odbywającego 

staż lub odbywającego przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela początkującego 

powierzonego opiece”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 6064



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6064


		2022-10-03T08:46:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




